MATTHAEUS Antonius (1635-1710)	Veteris aevi analecta seu vetera monumenta hactenus nondum visa. Quibus continentur scriptores varii qui praecipue historiam universalem, expeditiones in terram sanctam, res Germaniae, Gelriae, Hollandiae, Ultrajecti, Frisiae, tam occidentalis quam orientalis, et Groningae, ut et gesta equestris ordinis Teutonici, dominiorum de Brederode, de Culenburch, et de Arckel, memoriae prodiderunt. Praeterea itineraria ... Editio secunda ... Tomus quartus.		Den Haag, 1738	Gerard Block					OD/940/1738/MATT** **
MATTHAEUS Antonius (1635-1710)	Veteris aevi analecta seu vetera monumenta hactenus nondum visa. Quibus continentur scriptores varii qui praecipue historiam universalem, expeditiones in terram sanctam, res Germaniae, Gelriae, Hollandiae, Ultrajecti, Frisiae, tam occidentalis quam orientalis, et Groningae, ut et gesta equestris ordinis Teutonici, dominiorum de Brederode, de Culenburch, et de Arckel, memoriae prodiderunt. Praeterea itineraria ... Editio secunda ... Tomus quintus.		Den Haag, 1738	Gerard Block					OD/940/1738/MATT** ***